



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Jiaming Invest ApS

Falkonergårdsvej 2 A, 1959 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 30 39 95

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2023.

---

Jiaming Zhang  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jiaming Invest ApS Falkonergårdsvej 2 A 1959 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 30 39 95
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jiaming Zhang, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning, anden formuepleje og anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.826 t.kr. mod -1.880 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.750</b>	<b>-20.352</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.791.171</u>	<u>-1.859.544</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.825.921</u></b>	<b><u>-1.879.896</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.825.921</u>	<u>-1.879.896</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.825.921</u></b>	<b><u>-1.879.896</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	<u>44.246.502</u>	<u>44.246.502</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>44.246.502</u>	<u>44.246.502</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.376</u>	<u>19.396</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>44.265.878</b></u>	<u><b>44.265.898</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>44.265.878</b></u>	<u><b>44.265.898</b></u>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-7.150.338	-4.324.417
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.110.338</b>	<b>-4.284.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.331.551	48.540.474
Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.331.551	48.540.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.250	0
Anden gæld	915	841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.665	9.841
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.376.216</b>	<b>48.550.315</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>44.265.878</b>	<b>44.265.898</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-4.324.417	-4.284.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.825.921	-2.825.921
	<b>40.000</b>	<b>-7.150.338</b>	<b>-7.110.338</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og i en periode udvides.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.791.171	1.859.544
	<b>2.791.171</b>	<b>1.859.544</b>


